
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a ná$L zákona č, 89/2012 5b., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník")

L
Smluvní strany

Název školy: Základní škola s Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové 
Sídlo: Hradec Králové; Tylovo nábřeží 1140
IČO: 75041511
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové; oddíl Prf vložka 1002 
Zastoupená: Mgr. Petr Sadílek, ředitel školy

Korespondenční adresa: Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140 
(na straně jedné jako „obdarovaný")

a

Společnost: Česká Basketbalová Federace, z.
Sídlo: Zátopkova 100/2,169 00 Praha 6 - Břevnov 
IČO: 457 707 78 
DIČ: CZ45770778
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 444 
Zastoupená: Michalem Konečným, generálním sekretářem

Emailové spojení: cbf@cbf.cz 
(na straně druhé jako „dárce")

dárce a obdarovaný dále také společné jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvili strana"
uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

\i
Předmět smlouvy

2.1 Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví mobilní telefon typ LG K4 2017, 
basketbalové míče značky MOLTEN vel 6, 2ks konstrukce basketbalových košů Q4 Basketball, sadu 
12ks oboustranných dresů a lks komplet interaktivní tabule (obsahuje: interaktivní tabule SMART 
Board S80 včetně ozvučení; datový projektor EPSON EB-680 včetně držáku a SMART výukový 
software včetně SMART notebook), a že není žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto 
majetkem disponovat

2.2 Dárce tímto daruje mobilní telefon typ LG K4 2017, basketbalové míče značky MOLTEN veL 6, 2ks 
konstrukce basketbalových košů Q.4 Basketball, sadu 12ks oboustranných dresů a lks komplet 
interaktivní tabule (obsahuje: interaktivní tabule SMART Board 880 včetně ozvučení, datový

mailto:cbf@cbf.cz


projektor EPSON EB-680 včetně držáku a SMART výukový software včetně SMART notebook), {dále 
jen „dar") obdarovanému jako odměnu za účast v projektu „Adoptuj svůj tým" konaném při ME 
v basketbalu žen 2017, a to do jeho výlučného vlastnictví a obdarovaný prohlašuje, že celý dar do 
svého vlastnictví přijímá.

2.3 Obdarovaný tímto potvrzuje, že celý dar mu byl darujícím předán při podpisu této smlouvy.

III.

Další ujednání v souvislosti s darováním

3.1 Dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na obdarovaného nepřecházejí v souvislosti 
s darováním žádné dluhy ani břemena.

3.2 Strany jsou obeznámeny s možností odvolání daru z důvodů stanovených občanským zákoníkem. 
Vznikne-li dárci právo odvolat dar, budou strany postupovat dle ustanovení § 2068 a násl. občanského 
zákoníku.

3.3 Náklady spojené se sepsáním této smlouvy nese dárce, poplatky z darování hradí obdarovaný.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.

4.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský zákoník a ostatními právními předpisy 
České republiky.

4.3 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení.

4.4 Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

V dne ^0- 2-0^ V Hradci Králové dne 10.10. 2017

7álíladní škola a Mateřská škola
Óeská basketbalová

IČO 75041511

dárce obdarovaný


